ISG 会 員 各 位

H28 年度定時総会決議ご通知

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、去る 5 月 14 日開催の当クラブ H28 年度定時総会において、下記の 議案が決議されましたのでご通知申し上げます。

なお、定時総会へご出席および委任状をご提出いただいた皆様に厚く御礼申しあげます。

敬具

記

- 議案 1 H27 年度事業報告について 本案は原案のとおり承認可決されました。
- 議案 2、3 H27 年度決算及び監査報告について 本案は原案のとおり承認可決されました。
- 議案 4 H28 年度役員等の選任(案)について 副会長山口康彦が都合により退任されましたが、 他の現役員、運営委員 11 名が全員再任されました。 また、新運営委員に大野 剛が選任されました。
- 議案 5 H28 年度事業計画(案)について 本案は原案のとおり可決決定しました。
- 議案 6 H28 年度予算(案)について 本案は原案のとおり可決決定しました。
- その他 議長より会員(匿名)から以下の規約改正要望を受けたので緊急動議として 議場に諮りたい旨説明があり、審議の結果提案のとおり可決決定しました。 (動議の提案内容:第4条に赤字部分を追加する。)
 - 第2章 組織

(クラブの構成)

第4条 このクラブは会員、役員、運営委員、その他本クラブ の目的に賛同する者で構成する。

なお、役員、運営委員は会員より選出する。

なお、各議案の資料は当クラブハウスに備置し会員の皆様の縦覧に備えております。 以上

> 市川スポーツガーデン国府台 会長 飯塚 和夫 〒272-0827 市川市国府台 1-6-4 市川市スポーツセンター内